RN Solutions ApS | Hagensvej 14 | DK-9530 Støvring
Phone: +45 9838 5995 | info@rnsolutions.dk | www.rnsolutions.dk
EFFEKTIV OCH HÅLLBAR LED UFO-
ARMATUR - LÄMPLIG FÖR LAGER
OCH INDUSTRIELL ANVÄNDNING.
HAWKEYE LED UFO-ARMATUR
är dimbar, 0-10V, och har bra
ljusspridning.

Spänning 100 – 277V
Förväntad livslängd 50.000 timmar/L70
Drivdon MOSO/SOSEN
Lumen/Watt 150
LED och DRIVDON utbytbara Endast drivdon
Plug-in-sensor (PIR+dagsljus) Hawkeye 2
Armaturhusets färg Svart
Frekvens 50/60 Hz
CRI / Ra >80
LED-dioder PHILIPS
MacAdam step (SDCM) 3
Dimbar Ja - 0-10V
Anslutning 100cm 3G 1,00mm² kabel
Armaturhusmaterial Aluminium
Artikel nr. Model Watt Kelvin (färg) Lumen Spridning Dimensioner Ø Nettovikt
RNSHB100CE4HPS Hawkeye 1 100W 4000/5000K 15000lm 90/120º 255mm 2,0kg
RNSHB150CE4HPS Hawkeye 1 150W 4000/5000K 22500lm 90/120º 300mm 3,0kg
RNSHB200CE4HPS Hawkeye 1 200W 4000/5000K 30000lm 90/120º 350mm 4,0kg
RNSHB100CE0HPYS Hawkeye 2 100W 4000/5000K 15000lm 90/120º 255mm 2,0kg
RNSHB150CE0HPYS Hawkeye 2 150W 4000/5000K 22500lm 90/120º 300mm 3,0kg
RNSHB200CE0HPYS Hawkeye 2 200W 4000/5000K 30000lm 90/120º 350mm 4,0kg
Artikel nr. Produkt Signal/Material/Dimensioner Beskrivning
RNS20300019 HAWKEYE 2 Plug-in Mikrovågssensor 100-277V 50/60Hz Mikrovågssensor + dagsljussensor
RNS20300018 HAWKEYE 2 Plug-in sensor 100-277V 50/60Hz PIR + dagsljussensor
RNS20300068 HAWKEYE 2 Tuya Smart-sensor